COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2014

02

02

- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
01"~

INGRESOS DE LA GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

. PARTICIPACIONES APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIA, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

TOTAL DE INGRESOS Y>OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIQS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
. BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) .

sep-14

22,730,484.00-

346,388,745.76

54,878.03

369,174,107.79

sep-13
17,721,175.00 |

274,916,654.27

408,497.81

293,046,327.08

205,421,154:42
2,684,393.21
21,056,786.53
346,711.01

229,509,045.17

147,326,441.26
4,176,655.67

. 22,165,550.26

619,528.44

174,288,175.63

139,665,062.62

118,758,151.45

“"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTA

INANCIERO SON VERACES

!
CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA

L C: Adolfo MendeTHerﬁaﬁdez’)
Jefe de Depto. de Recursos Financieros

L.C. Dulce Maria Habib Tapia
Directora de Administracion




